[image: image1.jpg]

Совет Кеслеровского сельского поселения
Крымского района

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2013 г.                                                                                          № 181
хутор Павловский
О проведении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кеслеровского  сельского поселения Крымского района

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, а также создания условий для устойчивого развития территории Кеслеровского  сельского поселения Крымского района, в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории Кеслеровского сельского поселения Крымского района, утвержденного решением Совета Кеслеровского сельского поселения Крымского района от 9 ноября 2006 года №57, руководствуясь статьями 8, 17 устава Кеслеровского сельского поселения Крымского района, Совет Кеслеровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кеслеровского сельского поселения Крымского района с участием жителей Кеслеровского сельского поселения  4 декабря   2013 года в 14.00 часов в здании администрации Кеслеровского сельского поселения.

2. Специалисту 1 категории администрации Кеслеровского сельского поселения Крымского района Сорокиной Т.С.,  разместить настоящее решение и материалы схем теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кеслеровского сельского поселения на официальном сайте администрации Кеслеровского сельского поселения в сети Интернет.

3. Назначить уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Кеслеровского сельского поселения Крымского района организационный комитет и утвердить его состав (приложение).

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Кеслеровского сельского поселения

Крымского района

                               А.Ю.Шаров
Приложение
к решению Совета
Кеслеровского сельского      поселения Крымского
района  от 20.11.2013 № 181
Состав

организационного комитета по проведению

публичных слушаний по проекту программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Кеслеровского сельского поселения Крымского района

1.Кошелева Елена Васильевна –заместитель  главы Кеслеровского                                      сельского поселения

2.Анисимова Нина Юрьевна - депутат Кеслеровского сельского поселения

3.Ветчинкин Георгий Иванович- депутат Кеслеровского сельского поселения

4.Рунов Юрий Владимирович- депутат Кеслеровского сельского поселения

5.Казак Светлана Андреевна-депутат Кеслеровского сельского поселения

6.Черенова Галина Николаевна- депутат Кеслеровского сельского поселения

7.Сорокина Тамара Сергеевна- специалист 1 категории   администрации
Заместитель главы

Кеслеровского сельского поселения                                     Е.В.Кошелева